
Forma patvirtinta Lietuvos statistikos  
departamento generalinio direktoriaus 
2018 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. DĮ-131 

 

AUGALŲ APSAUGOS PRODUKTŲ PANAUDOJIMO ŪKININKŲ IR ŠEIMOS ŪKIUOSE 
STATISTINIO TYRIMO ANKETA APRŪ-02 (KAS 5 METAI) 

 

                         Nr.      

(Užpildymo data) 

 

Ūkio identifikavimo 
sąlyginis kodas 

          

Vardas  

Pavardė  

 

Statistinėje anketoje APRŪ-02 (toliau – anketa) pateikiami statistiniai duomenys apie ataskaitinių metų derliui 

panaudotus augalų apsaugos produktus (toliau – AAP), jais apdorotą plotą bei sunaudotą AAP kiekį. 

Apsėtas (apsodintas) plotas, ha – nurodomas tam tikru augalu apsėtas (apsodintas) plotas. Anketa yra iš 

dalies užpildyta Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaracijų duomenimis. Prašome įrašyti trūkstamus plotus arba 
pataisyti duomenis, jeigu yra netikslumų. 

Apdorotas plotas, ha – nurodomas atitinkamu AAP apdorotas plotas. Jei ūkyje auginamo augalo laukai 

apdorojami vienodai – jų plotą reikia sudėti ir nurodyti bendrą plotą, jei apdorojami skirtingai – kiekvieno lauko plotą reikia 
nurodyti atskirai. Jei tie patys augalai apdorojami kelis kartus, tais pačiais ar skirtingais AAP, apdorotas plotas įrašomas 
tiek kartų, kiek kartų buvo apdorotas. Apdorotas plotas (vieno įrašo lygyje) neturi viršyti viso apsėto ploto. Jeigu tam tikro 
augalo priežiūrai AAP nebuvo naudojami, tam augalui skirtoje lentelėje reikia pažymėti, kad AAP nebuvo naudojami. 

Sunaudotų AAP kiekis (kg) – pateikiamas kiekvienam nurodytam plotui sunaudotas AAP kiekis kilogramais. 

Jeigu AAP yra skiedžiami vandeniu, anketoje reikia pateikti tik koncentruotų AAP kiekį.  
Pastaba: anketoje vienas litras yra prilyginamas vienam kilogramui.  

Pažymėkite ūkyje auginamus žemės ūkio augalus. 

Pavadinimas Eil. 
nr. 

Pažymėkite ūkyje 
auginamus augalus  

Apsėtas (apsodintas) 
plotas, ha 

A B C 1 

Kviečiai  

 

žieminiai 01   

vasariniai 02   

Rugiai (žieminiai ir vasariniai) 03   

Kvietrugiai (žieminiai ir vasariniai) 04   

Miežiai (žieminiai ir vasariniai) 05   

Avižos 06   

Grikiai 07   

Rapsai  

 

žieminiai 08   

vasariniai 09   

Kukurūzai (grūdams, silosui ir žaliam pašarui) 10   

Cukriniai runkeliai 11   

Ankštiniai augalai ( žirniai, pupos, lubinai, vikiai, lęšiai, ankštinių 
augalų mišiniai ir kt.) 

12   

Vienmetės žolės ir daugiametės žolės iki 5 metų (svidrė, facelija, 
liucernos, dobilai ir kt. įskaitant ir auginamas sėklai) 

13   

Kultūrinės ir natūralios ganyklos, pievos (5 metų ir senesnės) 14   

Bulvės 15   

Lauko daržovės  

 

baltagūžiai kopūstai 16   

burokėliai 17   

morkos 18   

svogūnai 19   

Vaisiai ir uogos 

obelys 20   

braškės 21   

serbentai 22   

Lietuvos statistikos departamento  
Žemės ūkio ir aplinkosaugos statistikos skyriui 

Pateikiama iki rugsėjo 28 d. 
 

Pateikia ūkininkų ir šeimos ūkiai 
 

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų 
statistinių duomenų konfidencialumą 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą skelbiama 
stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 

Kviečiame statistinio tyrimo anketą pildyti ir teikti internetu 
apklausos.stat.gov.lt 

Augalų apsaugos produktų sąrašą rasite statistinės anketos 
2 priede 

 



2 

 
1. Pasirinkite žieminių kviečių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Žieminiai kviečiai 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas  Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg 

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Žieminių kviečių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
2. Pasirinkite vasarinių kviečių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Vasariniai kviečiai 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas  Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Vasarinių kviečių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
3. Pasirinkite rugių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Rugiai (žieminiai ir vasarinai) 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas  Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Rugių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
4. Pasirinkite kvietrugių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą  plotą ir sunaudotą kiekį. 

Kvietrugiai (žieminiai ir vasarinai) 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Kvietrugių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 



3 

 
5. Pasirinkite miežių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Miežiai (žieminiai ir vasarinai) 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Miežių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
6. Pasirinkite avižų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Avižos 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Avižų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
7. Pasirinkite grikių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Grikiai 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Grikių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
8. Pasirinkite žieminių rapsų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Žieminiai rapsai 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas  plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 –Žieminių rapsų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 



4 

 
9. Pasirinkite vasarinių rapsų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Vasariniai rapsai 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Vasarinių rapsų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
10. Pasirinkite kukurūzų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Kukurūzai (grūdams, silosui ir žaliajam pašarui) 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Kukurūzų priežiūrai AAP nebuvo naudojami 

 
 
11. Pasirinkite cukrinių runkelių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Cukriniai runkeliai 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Cukrinių runkelių priežiūrai AAP nebuvo naudojami 

 
 
12. Pasirinkite ankštinių augalų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Ankštiniai augalai (žirniai, pupos, lubinai, vikiai, lęšiai, ankštinių 

augalų mišiniai ir kt.) 

Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Ankštinių augalų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 



5 

 
13. Pasirinkite vienmečių žolių ir daugiamečių žolių iki 5 metų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais 

apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Vienmetės žolės ir daugiametės žolės iki 5 metų (svidrė, facelija, 

liucernos, dobilai ir kt. įskaitant ir auginamas sėklai) 

Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Vienmečių žolių ir daugiamečių žolių iki 5 metų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
14. Pasirinkite kultūrinių ir natūralių ganyklų, pievų (5 metų ir senesnių) priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite 

jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Kultūrinės ir natūralios ganyklos, pievos (5 metų ir senesnės) 

Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Kultūrinių ir natūralių ganyklų, pievų (5 metų ir senesnių) priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
15. Pasirinkite bulvių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Bulvės 
Apsodintas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Bulvių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
16. Pasirinkite baltagūžių kopūstų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Baltagūžiai kopūstai 
Apsodintas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas  plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Baltagūžių kopūstų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 



6 

 
17. Pasirinkite burokėlių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Burokėliai 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Burokėlių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
18. Pasirinkite morkų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Morkos 
Apsėtas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Morkų priežiūrai augalų apsaugos produktai nebuvo naudojami. 

 
 
19. Pasirinkite svogūnų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Svogūnai 
Apsodintas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Svogūnų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
20. Pasirinkite obelų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Obelys 
Apsodintas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Obelų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 



7 

 
21. Pasirinkite braškių priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Braškės 
Apsodintas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Braškių priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
22. Pasirinkite serbentų priežiūrai panaudotų AAP pavadinimą, įrašykite jais apdorotą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Serbentai 
Apsodintas plotas, ha 

 

Panaudotų AAP pavadinimas Kodas Apdorotas plotas,  
ha 

Sunaudotas AAP 
kiekis, kg  

1 2 3 4 

    

    

    

    

 
 – Serbentų priežiūrai AAP nebuvo naudojami. 

 
 
 
PASTABOS 

 

 
Ūkininkaujančio asmens: 
 

Telefono numeris  

 

 
Elektroninis paštas:  

 

 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei anketai pildyti                 min. 

 

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 

 

 

 

 
Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente: Gedimino pr. 29, 01500 Vilnius, tel. (8 5) 236 4941, faks. (8 5) 236 4971,  
el. p. apr-02-metine@stat.gov.lt. 


